
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 

    
 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Odbor veřejných zakázek 

 

 

Č.J. PPR-24824-243/ČJ-2013-990640     PRAHA 3.7.2014 

Počet listů: 4 
 

 
 
dle seznamu dodavatelů,   
kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci 
kteří požádali o zadávací dokumentaci 
kteří požádali o dodatečné informace 
 
 
Dodatečné informace č. 4 k uveřejněné zadávací dokumentaci  
č.j.: PPR-24824-178/ČJ-2013-990640                        

 
 

Dodatečné informace č. 4 k uveřejněné zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Lokalizační a 
záznamová zařízení“ uveřejněné ve VVZ pod evidenčním číslem formuláře 7402011087491 dne 

12. 5. 2014. 

V souladu s § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) zadavatel poskytuje dodavatelům tuto dodatečnou informaci 
k zadávacím podmínkám:  

 

Dotaz č. 1: 

Jak má být řešena autentifikace uživatelů vůči operačnímu systému ve vozidle? 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Autentifikaci uživatelů zadavatel v souladu se zadávací dokumentací nepožaduje řešit uchazečem.  

 

Dotaz č. 2: 

Jak je řešena autentifikace uživatelů vůči aplikacím PČR ve vozidle? 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Uživatelé se přihlašují do aplikací prostřednictvím vytvořených účtů vůči LDAP, centrální Active 
Directory Policie ČR. 

 

Dotaz č. 3: 

Jak má být řešena autentifikace uživatelů vůči aplikaci video klienta ve vozidle? 

Odpověď na dotaz č. 3: 

V souladu se zadávací dokumentací, jedná se pouze o dvě úrovně, posádka vozidla (přihlášený 
uživatel) a správce systému, který může kopírovat záznamy z kamer. 

 



Stránka 2 z 4 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 

Dotaz č. 4: 

Jsou aplikace Policie ČR přizpůsobené na dotykové ovládání a požadované rozlišení displeje? 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Ano, aplikace PČR je přizpůsobena na dotykové ovládání a odpovídá požadovanému rozlišení 
displeje. 

 

Dotaz č. 5: 

Vyžaduje se ze strany dodavatele i nějaká úprava aplikací Policie ČR ve vozidle? 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Zadavatel nevyžaduje provedení úprav současných aplikací PČR. 

 

Dotaz č. 6: 

Mohou být některé komponenty LZZ sloučené do jednoho celku při dodržení požadavků objednatele 
na jejich parametry? 

Odpověď na dotaz č. 6: 

Zadavatel požaduje dodání komponent v rozsahu uvedeném v zadávací dokumentaci. 

 

Dotaz č. 7: 

Můžeme v existujících 41 vozech v Praze úplně vyměnit existující řešení za účelem sjednocení 
vybavení? 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Zadavatel požaduje dodržet rozsah nabídky v souladu se zadávací dokumentací. Sjednocení 
vybavení včetně 41 vozidel v Praze se připouští pouze bez dalších výdajů na straně zadavatele. 

 

Dotaz č. 8: 

Předpokládáme, že dodavatel zabezpečuje připojení rádiového terminálu a PC CAR ve formě 
RS232 kabelu. Požadují se i jiné činnosti, SW, a nebo HW pro zabezpečení komunikace aplikací ve 
vozidle s centrálnímu systémy? 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Dodavatel zabezpečuje připojení rádiového terminálu a PC CAR kabelem RS232. Zadavatel 
nepožaduje jiné činnosti. 

 

Dotaz č. 9: 

Bude k dispozici testovací prostředí pro Pegas? 

Odpověď na dotaz č. 9: 

Zadavatel nepředpokládá vytvoření testovacího prostředí Pegas. Nesouvisí s požadovanou 
zakázkou. 

 



Stránka 3 z 4 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 

Dotaz č. 10: 

Bude k dispozici testovací prostředí pro aplikace Policie ČR? 

Odpověď na dotaz č. 10: 

Zadavatel nepředpokládá vytvoření testovacího prostředí aplikace PČR. Nesouvisí s požadovanou 
zakázkou. 

 

Dotaz č. 11: 

Jsou součástí dodávky mikrofony, anebo pouze možnost jejich dodatečného připojení? 

Odpověď na dotaz č. 11: 

Mikrofony nejsou součástí dodávky, viz zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 12: 

Má být GPS modul součástí dodávky? 

Odpověď na dotaz č. 12: 

GPS moduly jsou součástí dodávky, viz zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 13: 

Má být externí anténa ke GPS modulu součástí dodávky? 

Odpověď na dotaz č. 13: 

Ano, pokud uchazeč použije ve svém řešení GPS moduly s externí anténou. 

 

Dotaz č. 14: 

Je povinné, aby jednotlivé komponenty LZZ byly samostatné jednotky? 

Odpověď na dotaz č. 14: 

Ano, viz zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 15: 

Jakou váhu bude mít při vyhodnocení předložených nabídek kvalita komponentů a robustnost 
řešení? 

Odpověď na dotaz č. 15: 

Zadavatel bude nabídku hodnotit podle kritérií uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 4 
 MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Fax: +420 974 835 643 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

 

 

 

 

 

Dotaz č. 16: 

Mají montážní místa vozidel splňovat specifické parametry zadavatele? Pokud ano, konkrétně jaké? 

Odpověď na dotaz č. 16: 

Z otázky není patrné, o jaké specifické parametry se jedná. Požadavky na montážní místa vozidel 
jsou uvedeny v zadávací dokumentaci, především co se týče lokality. Montážní místa vozidel musí 
mít možnosti k provedení zásahu do uvedených typů vozidel, za účelem montáže vestavby. 

 

Dotaz č. 17: 

Je pro zadavatele dostačující pokud požadavek na reference uchazeč prokáže jednou dodávkou 
převyšující 25 mil.Kč? 

Odpověď na dotaz č. 17: 

Jedna dodávka převyšující 25 mil. Kč je dostačující. 

 

Zpracoval Ing. Martin Šlemer tel.: 974 835 754. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Stanislav Loskot 

zástupce ředitele  

Správy logistického zabezpečení  

Policejního prezidia ČR 

 


		2014-07-03T12:05:44+0200




